
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DO SECRETÁRIO  

GA 
 

AT/GAB Processo SMA-44111-2005 
 

1

 

PUBLICADA EM 10-04-09 – SEÇÃO I – PÁG. 31 
 

RESOLUÇÃO SMA-021 DE 08 DE ABRIL DE 2009. 
 
 

Altera as designações dos representantes da 
Fundação para a Conservação e a Produção 
Florestal do Estado de São Paulo, estabelecidas na 
Resolução SMA nº 77, de 04 de novembro de 2008, 
a fim de compor a Comissão para a Implantação do 
Mosaico de Unidades de Conservação do 
Jacupiranga. 
 

 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas 
atribuições legais,   
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Alterar, a pedido da Diretoria da Fundação para a Conservação e a 
Produção Florestal do Estado de São Paulo, as designações dos 
representantes desta Fundação, que foram estabelecidas na Resolução SMA 
nº 77, de 04 de novembro de 2008, objetivando a composição da Comissão 
para a Implantação do Mosaico de Unidades de Conservação do Jacupiranga. 
 
Artigo 2º - Ficam designados os seguintes representantes da Fundação para a 
Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo, para a Comissão 
para a Implantação do Mosaico de Unidades de Conservação do Jacupiranga: 
 
- Donizetti Borges Barbosa, RG nº 7.462.154, como titular; 
 
- Mário José Nunes de Souza, RG nº 9.789.512, como suplente; 
 
- Sandra Aparecida Leite, RG nº 11.331.975, como titular; 
 
- Airton Vieira, RG nº 15.597.989, como suplente. 
 
Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
(Processo SMA-44111-2005) 
 
 
 

FRANCISCO GRAZIANO NETO 
Secretário de Estado do Meio Ambiente 


